

# 綜合現金流量報表

截至二零零五年三月三十一日止年度

	二零零五年 千港元	二零零四年 千港元
<b>經營業務</b>		
除稅前溢利	235,335	183,614
就以下項目作出調整：		
物業、廠房及設備之折舊及攤銷	64,630	46,084
商譽攤銷	646	646
利息收入	(866)	(868)
銀行借貸利息	17,775	9,015
融資租約承擔之利息	208	411
出售物業、廠房及設備之(收益)虧損	(194)	974
重估投資物業產生之盈餘	(1,186)	(700)
未計營運資金變動前之經營現金流量	316,348	239,176
存貨增加	(140,812)	(305,326)
應收貿易賬款增加	(61,113)	(136,401)
按金、預付款項及其他應收款項增加	(31,767)	(58,222)
應付貿易賬款增加	86,209	123,282
其他應付款項增加(減少)	4,762	(12,858)
經營所得(所用)現金	173,627	(150,349)
已付銀行借貸利息	(19,649)	(9,015)
已付融資租約承擔利息	(208)	(411)
已付香港利得稅	(6,757)	(14,436)
海外稅項(已付)退回	(1,205)	73
經營業務所得(所用)現金淨額	145,808	(174,138)
<b>投資活動</b>		
購置物業、廠房及設備	(446,739)	(327,904)
購置投資物業	(26,062)	-
出售物業、廠房及設備之所得款項	384	3,060
已收利息	866	868
投資活動所用現金淨額	(471,551)	(323,976)

# 綜合現金流量報表

截至二零零五年三月三十一日止年度

	二零零五年 千港元	二零零四年 千港元
<b>融資活動</b>		
新借銀行貸款	760,896	425,148
新借按揭貸款	20,000	-
償還銀行貸款	(358,200)	(87,776)
新借進口貸款及信託收據之(付款)所得款項淨額	(90,010)	160,201
支付予本公司股東之股息	(28,990)	(16,612)
支付予少數股東之股息	(7,840)	(12,680)
償還融資租約承擔	(5,600)	(9,683)
償還按揭貸款	(1,481)	(1,228)
發行新股之所得款項淨額	-	188,389
<b>融資活動所得現金淨額</b>	<b>288,775</b>	<b>645,759</b>
現金及現金等值項目(減少)增加淨額	(36,968)	147,645
年初現金及現金等值項目	262,801	115,156
<b>年終現金及現金等值項目</b>	<b>225,833</b>	<b>262,801</b>